
����í��������
č����� �� ���� �ž������� �������� ���

����ř��á� ������ ��č�����é�����á���í���č�������� ������

Č���á������������ ��������������� �������
�í����� ������������� ��� ���� ���������� �� ��ř�����č���

�Č�� ��������
��Č�� ����������
���ě�������� ����ěř���ý� �����á�í�����

�������

�������í�������í� ������č��� �����
Čí����úč����
��������í�������� �á�������� ����á���ě�ý� ������� ���� ��ě������ ��������ý��

�����á� �����á����� ��������

���������� ���á��ě�ý� �������� í���

������� ���� �����č��á�í����������������� ���� ����� ����������� ��������á� ��������� ��� �������

��á��� ���� �������í�í��
���

������������������� ������ �� ����
�� ���������� �� ������������ ������ří��� �����é���������ý�� ���������� �����ě�� ����í�������ž����� ����

�í����� ������é��á����� ��� ����� �������č���
�Č�� ��������
��Č�� ����������
����í���ž���ó���� ����á�� ����� ������ �ť�ž�č��

��������í�������í�
Čí����úč����
��������í�������� ����� ����� ��ť�ž�č��

�������� ���� �����č��á�í����������������� �������������������í������� ������

������é��á���� ��� ����� �������ě���

���á��� ������������á���í�í��

����í����í��íž���������ó��� ����� ��ě�í����� ����� ���������� ������������í��§� ����� ���á������ě

�á����� č��������� ����� ��č����ý��á����í��������ě�í�����ě�ší����ř����ů���á��� ���� ����č�����
������� ���������� ��



���

�

��ř������ ������ �á����� č���������� ��� ����ř���ý��� ����á���á����� ��� ��č�í������ě��ší���
�ř�������ť��� ������ ����í����������� ��á��� ���� ���������

��� �ř����ě�� �����č���úč�������������

���� �ř���ě����� �����ě� ����� �ó��� ������������ �á������í�í�����ž�í�

��ř�
čí���

��á���� ���ží ��� ��ž�������é�����ž�

�

��������� ������������Á� ������������Á� Č���
������������Á� ����� �������ě����� šíř������ �á����� ����� ����� ���

�� ��

�

������������ ������� ������� ���Č����������Á� �������č����šíř�
����� �á���� ����� ������ ���� �

ť�č������ó��� �������� ��� �á����� ���ží���ů��������������č����������� ú����������� ����� �����

ťř����ě�� ��������

������á�����í�í������������� �������� ������í�í��������ží������é�����ř���ě���� �����č��������é� ���č��

��� �é����������� �����ž���������í�í����������ý�� ���������ó� ��á��� ���ě���� ��������í�í���� �����
����������� ����������� ž�����ž���ř������� �� �������í�����á����í�í��������í������� ����������� ���

�ýš���� ��ů�������������ý��� ��č������ ������é�����������

�������í�������� ������š���í��ž���ř���ě�� ��������� ���í����ě�í��������ž�ý�����ž�����������
������ř���� �����č��������áž��í��š��������ž�ý����ť������ť�

��������í�����

����� ��������í�������� ��� ��� ���§��� �á����� č��������������� �����á���� ��� ��ě�í�����ě�ší���
�ř��������� ����������� ž������í��ť������ ����ž���������������é������č������ ��� �é����������� ��

����������� ����� ����ýš���ří������á�� �� í����� �ýš������§��§� ���� �������
������á���������í���������š����á��č�� ������� ������ �� ������ ��������ó� ����í����ě� ����
��������� ��š���ó��á������� ����á���í�í������������í�í��� ����á�í�����ž������ř�� ����� ��������
����������� ���� ��í�������ě��í���������������ě��

����� ����������� ����í������ ��� ���������� ����������������� ����í��������� ���������� ������

���ž� �������� ���ž���í

����í������ ��
���������

���� ���� �����
ť�������

����
���

����í������ �������� ����
������� ����� ��� ����ž��

�č������� ������

������ �������§���Á
��������������Á� Č��Á
������������Á� ����
�������ě���� šíř����� �á�í������
�����

�� �� ��

�Á���������� ��������
�������� ����Č��Á��������Á
������č����šíř����� �á���� ����
�����

�� �
��

����Í������ ���������� �Č���� �� ����� ��������

����

��

������� �� ��������� ��



4.1 .

4,2,

,l, DOba a nrísto nlnění

5,7 .

Prodávající se zavazuie doclat krrprrjícítrrlt zboží uvederró v č1. 1. 1. ocle dne účinnosti
smlouvy, tedy clrJ clatn poclepsání smloury oběnra smlirvními stranamio nejpozclěji však
clo l2 pracovníclr clní ocl podpisu srnlouvy.

Místem plnční se podle této smlouvy rozumí: VtJ tSrS Hrirniceo Hraniclrá 457, 753 01

l{ranice.

Dodaci rloclminky, pj§.etání * p_řcvzetí zboá

Prodáva,iící .ie povinen cloclat kupr"r|ícímrr zboží nové, nerepasovanó a rreporržité, ti.
vyrobenó nejdříve v ťoce 20l5 bez vacl v soulaclu s ustanovenínr § 2161 Obč7-,,

Proclávající je povinen zajistit, aby dodané z,baží včeíně jelio balení, konzervace a
ochrany pro př:epravrt spltiovalo požadavky příslušných platn;ich ČSN.

Zboží předá proclávajíeí kupujícímr"l nejpr:zději v poslední den lhťlty plnění sjeclnané v čl.
4. l. této smlouvyo v rrrístč plnční, které je sjednáno v č1.4,2. této smlouvy,

Proclávajíci jc opr,ávnčrr tlodat ,l.bož,í v pracovní den ještč před s.iednanoil lhťttoir plnění,
kdy nejpozději 3 pracovrrí dny předem oznánrí prodávající zaisttlpci krrpujíciho
oprávnčnórrrtl jcclriat ve věcech technických telefbrricky, faxem nebo .jinýnr smiuvcnýnr
pro§tředkem dálkové komrrnikace ciatunr a hodi:ru, kdy zboží přeclá. 7"a okamžik
oznánrení se považirie clen clorrrčení 1axové rrebo telefonické zprávy adresátovi.

Zbr>ž,í brrcle prodávajícírn kuprrjícírnu předárro jako celek, a t0 včetně doklaclů a
dokumenlaci ve smyslu § 9 or,lst. 1 a § 10 zák. č.63411997 Sb., o ochraně spotřebitele, ve
zněni pozclějších právnícli předpisů, na záklaclě dodacílro listu, ktery bucle clocián při
přejínice r.boží. Sr;učasrrě brrclou doručerry ve dvou v;itiscícir claňové doklady (í'aktury),
Kuprr|ící není povinen převzít částečnó plnční nebo zboží, ke kterómu prc"rdávající nccloclá
příslušnó cloklacly a clokumerrty.

Při přeclání zboží bude za ťrčasti obou snllr.tvníclr stran provedena jelro prohlícika,
ProhlíclkLlt,bož.í z,a kupuiícíhtl provede zástr"rpce krrpujícího oprávněný jedrrat ve věceclr
t ccIr n ic k ýclr.

Po proveclené prtllrlíclce :

a) k,nprrjící zlroží přcvcznre, ncvykazuje_li r,bažížádnó vndy. Za krrprrjícílro převezme
zbaží zástupce kupujicího oprávněllý jeelnat ve vóceclr technických, klerý při převzetí
zboží cloplní na všcclrny výtisky clodacího listu předlcižené prodávajicím dattttn,
připojí svů,i podpis a poneclrá si ,ieclen výtisk dodacího listtr. Prodávající jc povinen
přeclnt krrprriícínru doklacly, jež.isclrr nrrtné k užívání zl>aží.

b) kupující zbtlží ncpř,eyeznle, pokucl rboži rrebude docláno v požadovaném množství,
jakosti, clruhu a provedeni, ,iež určuje tato smlouva, nebo prodávající nepřeclá
kupujícírnu cloklady a dokumenty ve snryslu čl, 5. 5. této smlouvy, O oclnritrrLrtí bude
sepsán oběnra strananri zápis.

Přeclánínr zboží prodilvajícím kupirjícínru se rozunrí vyložení zbclží prodávajícínr v nrístě
plnění z delpravního prostřeclku a převzetí tohoto zboží kupujicím, l'ředánírn zboží ve
vratrrýoh obaleclr (rrapř, palety) se rozittní složerrí zboží ve vratnýclr obaleclr

slranu 3 (celkem 9)

§.

5,1,

5,2.

5.3.

5,4.

5.5.

5.íl

5,8.



5,q,

procláva.iícírn v rrrístě plnění z clopravnilio prrlstřeclku na nrísto určené zástupcetrt
krrprrjícílro oprávněnýnr jeclnat ve věcech teclrnických a převzetítohoto zboží ktrpu.iícím,

.Ie-li zboží převážcno a dodáváno ve vratnýc}i obaleclr, nestávají se obaly majetkerrr
kr,rpr"rjícího. Ktrpuiící není povinen zaslaí, nebo clopravit obaly na své náklacly zpět
k prodávajícírnu. Zásttrpce krrprrjícího oprávněný jednat ve věcecli teclrnickýclr sepíše
v totrrto příparlč s prcldávtrjícínr ve dvorr vylrotclveníclt zápis o uložení obalťr (dále jen

o,zápis"), Zápis bude obsahovat adresri prodávajícílro, datunr rr]oženi obalů, clruh,
tt:nožství a liodnotLt obalťr v CZK a snrluverrý tenrrín ukorrčení doby r"rložcní obalťr, Zápis
bucle podepsárr zástupcem kupujícího oprávrrěnýnr jednat ve věcecir teclrnickýclr
a plodávajícím. §mluvní strany se dcllroclly nR tom, že krrpující není povinen trložcné
obaly vydat prodávajícínru před rrplynrttím srtrluvené doby jejiclr Lrložerrí. Při převzetí
obalťr z r,rloženi předloží prodávající kuprr,iícinru svůj výtisk zápisu a kupující doplní oba
výtisky slrodriě o §to ťrdaje : datttm vráoení obalťr kuprrjícírrr prodávajícímr,r, typ vclziclla a

.|clio státrrí poznávací značku, čitelně jména a příjnrerrí zástupce krrprrjícího oprávněnélro
jednat ve věceoh technickýclr a prodávajíciho, kteř,í poté oba qitisky zápisir pociepíší. Po
cloplnění a podpisrr zápisrr si .ieclen jeho r,ýtisk ponechá zásttrpce kirpujícího opr:ávněný
jeclnat ve věcech technickýclr a drirhý výtisk prodávajicí,

phtehni a faklqrační rlq{rninky.

Zaplacení krrpní cerry bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupttjícírn na

základě prorlávajícím vystavenólro daňovóho clokladtl (fuktury), a to na bankovrrí účet
uvederrý na tomto daňovénr dokladu (í'aktLrř,e).

I(ttptlj íc í neposkytrrj e záloW:y .

Sorrčástí daňovólro doklaclu rrirrsí lrýt originální cJoclací 1ist.

KupLrjící zap\atí krrpní cerru clle claňovélro cloklaclu (ťaktrrry) clo 30 dnťr ode dne jelro
prokaratelného obclrže ni, 7_,a cien splrrěrrí platební povinnosti se považuje den odepsárrí
kupní ceny z účtu kuprriíoílro ve prospěch prociávajícíhcr,

Dariový doklac1 (í'aktura) mltsí olrsalrovat zejrrréna všechny nilležitosti statrovenó
zákonem č. 23512004 Sb., o clarri z přidané hodnoty, ve znění pcrzděišíclr prár,níclr
předpisťr, K iderrtiíjkaci krrpujícílro je proclávající povincn na tonrto daňovém rloklaclrr
(í'aktuř,e) Lrvést rrásl edrri ící ťrclaj e :

a),,Kupující: Česká repubtika-Ministerstvo obrany, sc sítllcnr Tychonova 1, 160 0t
Praha ó. IČ: 6tJ162694, l}lČ: CZ60162694. Konečný přijemce: Vťl tSrS řlranicen
I-Iranická 457, 7 53 0l řlranice.oo;

b) číslo smlouvy, podle které se uskrrtečňuje plnění;

c) kalkulace ceny po jeclnotlivliclr položkách clle bodu či. 3. 2. této smlouvy;

d) zápis v obchodnim re.istříkrr veclenénr příslušnýrn soudetn * spisová značka nebo zápis
v .i inénr rc.i stříkrr vedenénr příslu šnýrrr orgánenr veřej né ruclci,

Kuprrjící ie oprávněrr před uplynutím lhťrty splatrrosti vr:átit claňový doklad (faktrrrtr),

který neobsahtrie požaeiované náležitosti, není cloložen požadovanýnri nebo úplnýnri
dok}ady, nebo clbsalruje rresprávné cenirvó ťtclaje.

6.

ó,l,

6.4.

ó.5.

6,6.

síl,ond J (calken 9)



6.7.

6.8.

6,9.

8.

8,1

7,

7,1

Kupttjící vrátí clariový ctoklacl uvedený r, boclč ó. 5. tóto sttrlouvy na cloručovací adrcsrt
prr:cláva.jícílrc,l a ttl nejpozclěji do 10. dne, ode dne zjištění neúplnosti nebcr nesrovnalostí
v daňor,ém dokladtr.

Ve vráceném daňovém dokladu (faknrřc) nrtrsí kLrprrjící i,yznačit důvclcJ vráccni daňovélro
cloklaciu (íaktrrry), Prodávající je pclvinen rlystavit rrový <lariový doklad (íakturri) s tim, že
ciprávnčnýrrt vrácenínr daňovélro clokladu (1hktury) přestává bčžet původni llrťrta

splatnclsti dariového c]okladLr (fbktury) a běží nrlvá llrůta stanovená v čl. ó. 4. této
snrlcluvy ocle cirre prokaeatelnélro cloručení opraveného a všenri nálež_itostmi opatřenélro
d ariovélro dclkl adu (íirk tury) kuprrj íc ínrrr

Poktlc1 brldou rr proclár,ajícího zdarritelrrého plnční shlediiny clůvody k rraplrrění irrstitLrtLr
ručení za dari poclle § l09 zákona č.235na04 Sb,, o dani z přiclanó hodnoty, r,e znční
pozdč.jšíclr přeclpisťr, brrde Ministerslvo obrany při zasílání ťrpiaty vždy postupoval
zvláštnínr zpťtsohem zajištční daně poclle § 109a tolroto zákona.

ťř,ech gd vlastnictví a_orluověrlno§f z4 škndu

Vlastnickó právo ke zboží přecházi na kLrpujícího okarnžikerrr převzetí zbaž,í ve stnyslu
čl. 5. 7. této smlouvy

Nebezpečí škody na zbaží přechází na krrpujícílro okarnžikem převzetí zboží ve smyslu
čl. 5. 7. tc(to smlottvy.

Záruk$ rit iakost. r,ariy zbqží a rel§bmlce

zboží tná vacly, jestliže rreoťlpovíciá výslcclkr.r určenémrt v této st:tir:rtvě, jestliže nebucle
mít vlastnosti stanovcnó platnými teclrnickýrni normatni, je v rozpoťtl s platnýrni
právnírrii předpisy nebo ncvykazr.rie vlastnosti pro něi obvyklé, Za vady se považtlií
jakákclliv ptirušení povinností prociávajícílro řádně clodat zboží tak, jak vyplývri ze
snrlrtvníclr pcrclmírrek, včetnč neclostatkťt v dokladech, dodárrí jiného než snrluvenólrci
,zboží, vacly právní apod.

Proclávajicí odpovíclá za vaclu, které má zboží v okamžikrr, kcly krrprrjící převeztnc
přcdnrčt smlouvy, i kclyž sc vacla stane z-jevnou až po této době. Pcrvinnosti vyplývaiíci ze
,zát*uky na zboží tín: nejsirtt dotče rry.

Záruční llrůta na zboží se sjednirvá, na dclbu 24 rněsíců a běží ocl převzetí zboží krrprrjícírrr
ve snryslu ustetnovetrí 5. 7. téttl smlouvy.

Má-li koupenou l,ěc irvést do provozll někdo jiný než proclávaiíci, běží záručrrí cloba

až orJe cine uvedení včci Co provoztl, ptlkucl krrpující objednal uvedení do provozrt
nejpozdčji clo tří týclnťl od převzetí věci a řádně a včas poskytl k provedení služby
potř,ebnou součinnost.

Vcškcró náklacly na clopravu a balnó, vznikló v clťrslcclkrr ttplatnční pt*áva ze zákonrró
odpověclnosLi ,l.tl vady, práva r,e ,táruky za iakost či práva ,l,nál:rrady škody, hraclí
prodríva.iící.

I'rávo z vadnéhrl plněrríse řícli ttstatttlvenítn § 2l06, § 2l07 a § 2165 abč7,.

šíruna 5 (celkem 9)

8.2

8.3

8,4

8,5

8.6



8,1 Při přeclčasnénr plnční nrťrže prodrlrlajicí odstranit vacly do doby ltrčené pro oilevzclrirrí
věci. Výkonenr svólto práva nesnri krrptrjícírrrrr způsobit nepřinrčřené otrtíže nebo výclaje,
Právo kupuiícího na náluaclu škocly tím nerrí ciotčeno, kdy to plati obdcrbně i pro vacly
cloklaclti.

8,8 Práva z vacly se uplatriují u prodávající]ro. u kterélro věc byla koupena, Je-li však v
potvťz,ení pCIdle § 2166 uveelerra jiná osoba r:rčená k opravč, která .ie v rrrístč
prodávaiícilro nelro v nrístě pro kupujícílro bližšírn, ttplatní kuprr|ící právo na opravu u

tclho, kdo je určerr k prclveclerrí opravy. Osoba takto určená k opravč provede opravu ve
llrťrtě ctolrodnuté mezi prodávajícím a kr"rpr"rjícírn při koupi věci,

í1.9 Krrpiriící uplatní práva z oclpol,ědnosti pr:odávajícílro ze záruky za jakost zboží písenrnýnr
crlrlášením na arlrese prodávajícího pro dcrručovárrí nelro ťaxenr na jeho l]axové spo.iení
uvedené v tóto slrrlouvě. 'l'oto olrlášcní bucle obsahovat zejmérra označení zboží a popis
vticly,

8.10 Ploclávající je povirrerr sc k rcklamaci 1yjádřit do 5 clrrů ode dne,ie,iilro obdržení,

8,ii Vjiných přípacleclr než u zárrtky za jakost zboží rrplatrií kLrpuiící právo zoilpověclnosti
prodávajícího 7,a vady zboží písenrrrýrn ohlášerrím na acllese prclclávajíoílro prť)

doručování, 'I'oto ohlášení brrde obsalrovat zejména označení z,boži, popis vady a llrůtrt,
ve kteró kuprrjicí požaclrr.|e vadu oclstt,anit, Na o1rlášení vad zbtlžíje proclár,ající pcrvinetr

se vi,járlřit do l0-ti dnťr ode dne doručení tolroto ohlášcní,

8.12 Poktrrl proclávaiící povittttost stanovenoll r, čl,8. ll. této snrlouvy nespltrí, trrá se zata,ž.e
s lliťrtou k cldstraněrrí vad uvedenorr v olilášcrrí soirhlasí.

8.13 Vpř"ípadě. že prodiiva.iící nesorrhlasí s lhůtou síanovenotl kuprijícím podle č1, tl. 11. tóto
smlottvy, je oprár,něrr navllrnout lhůtrr.iinoLr, společně sjejírn odůvoclrrěním, Smluvní
§lťany prohlašrrjí, že vyvinorr nraxilt-ráiní úsiií k closažení dolrocly o termínu oclstraněni
vad za pí,edpokladir, ž,e požadavek proclávajícího .jc oprár,něný, Neodťrvodrrí-li nebo
neprokáže-li dostatečně procláva.iící svťii požadavek na zmčnu termínrt pro odstrtrnění
vad,.je prodávající povinen oclstranit tyto vady ve lhůtč dle ohlášení kupLriícílto,

8,14 Doba od uplatnění práva zoclpclvědrrclsti prrrdáva.jícilro za vatly zbaží a ze zárttky z.a

.iaktlst z,baž,í, se až do odstranění vady do záručrrí doby nepočítá.

8.15 Vpřípaclě, že protliivající neoprávrrěně orlmíttre odstranit vadu r.bož,í, nebo vadu, nii
ktercru se vztalru.je záruka za jakclst zboží, rrebo je v prodlení s oclstraněním těclrto vad, j e

kLipuiící oprávněn tyto vady oclstranit pťostř,eílnictvím třetí osoby, tt 1tl na náklady
prodávajícího.

8. l6 Kuprrjící má právo ]1a úhraciu nutných nákladťr, které mu vznikly v sortvislosti
s uplatrrčrrím ptáv z" tlcipovědnosíi prodávajícíllo za vady zboží a ze záruky za .iakost
r,bož.i. Kuprrjící Lrplatní svťlj nárok na ťrhradu těchto nákladťr písemnou výzvr:u na adresu
prtlcláva.jícílro plo dorr"rčování, Proclávající je povinen provést ťrhracirr do 2'l clnťr od
doručení tóto výzvy,

§nllqv!í pokutv * ťrlok z prod.lpní

Neclocirží-li proclávající rozsah plnění uveclený v čl, 2. této smlottvy, má kupLrjící pr,ávrr

ťrčtovat proclávajícírrrtt smluvní pokutrr ve výši l70,- Kč zakaždý derr prorllerú až. tlo
nápravy plnční. Okanržik práva ťakturace vzniká prvním drrern prodleni.

9.

9,1

sťrtlna ó (celken Q)



9.7. Prodávající zaplali kuprrjícín:ru v případě neeioclržení sjednanélro terttrínu crdstranění
reklamovanó vady r,jištěné v záruční dolrě srrrluvrrí pclktrtu ve výši 170,- Kč za kaž.dý

započatý dett, A to až do podpisrr protokoltr o odstlanění vady. Okamžik práva íhktrrrace
vzniká prvrrím drrem procllení.

9.3. obiednatel zaplati zlrotoviteli za prrrdleni s ťrltradou íakttrry úrok z pr:odlerri za každý
započatý den procliení ve výši stanoveném nařízení č.35l/2013Sb., kterýnr se určuie
výše úrokťr z procllení a nákladťr spojených s uplatrrěnírrr polrledávky, urču.ie odmčna
likvidátora, 1ikvidačnílro správce a č]ena orgánu právnickó osoby jmerrovanóho soudem a

Lrpravr-rjí některé otázky Obchoclnílro věstníkrr a veřejnýcl: re.istříků právnickýclr a
fyzickýclr osob

9.4. Smluvrrí pokuty a ťrroky z procllerrí jsoir splatné do 30 dnů ode drie cloručení vyúčtování,

qS, Srrrluvní pokuty a ťuok z prodlcrrí lrradí povinná smluvní strana bez olrledu na to, zcla a v
iakó výši vznikla drrrlré smluvní straně rl této souvislosti škoda, Nálrrada škody .ie
vyrrra}ratelná satlclstatně vedle smirtvníclr pokut a ťrroku z prodlení v plné výši,

10. Qelstouncní od smlouw. zrinih srylpg]ar

10.1, Kr"rpující je oprávrrěn odstollpit ocl smlouvy vsouladu ustanoveními§2106a§2107
občZ.

10,2, I'rodávajíci je minro jiné oprávrlěn odstcrupit od smlorrvy v přípaclě, že kuprrjící .ic v
prodlcní s plněnírrr jeho penčžitýah zd:vazkťr o 30 kalendářníclr dnů a více (iedná se o

podstatnó porušení snrlouvy vc snryslu ustanovení § 2002 OběZ).

10.3. Odstoupit crd smlouly lze písemnort ťr:nnou. Odstorrperrí se doručr"rje poclle čl. í.1. §. této
smlottvy.

10,4. Oclstorrpení eld sntlouvy je ťrčinrré rrplynutím pátého pracovnílro dne od data ciorrrčení
podle čl, l1. 5, tóto snrlortvy.

, l0.5. Str:lrtvní strany se dohodly na totn, že tato stnlouva zaniká vecl}e případů starroverrýclr
{)bč'/-, také:

a) rlolrodou smluvnícir stran spojenou se vzájemttým vyrovnáním ťrčelně vynaloženýcli
nákladťl.

b) jeclnostrarrnýnr oclstortpenínr ocl snllouvy ze strany kuprrjícího pro její podstatrré
porušení prcldáva j íc ínr, kterýtn se rozuirr i :

i. procllerrí prodávajícího s clocláním jakéhokoliv kttsrt zboží, clelší než 10 drrťr,

ii. rreclocltŽerrí sjednanéhtr lnnožství, jakosti nebo clrultu r,boži,

iii, prodlení s odstraněnírrr vad o vice jak 1§ ctní,

iv, opakovani porrršení povinností prodávajícílrtr vyplývající z této smlouvy, přičenrž
opakovarrýrx pc}ťušením se rozumí ne.i rnérrě třetí porušení i akékolirl povinnosti.

síranq 7 (celkem 9)



11. zvlrištni uiednání

11.1. Vyskytnou-li se uclálosti, které.ieclné ze stran nebo olrěma smluvním stranám částečně
nebo ťrplnč znemožní plněni je,iich povitltlostí podie této smlouvy, jsorr povinni se o
íomto bez zbytečrrélro odkladu in1'orrn<lvat a společně podrriknclut kttlky k.iejich
překonárrí,

11.2, Starre-]i se rrěkteré ustanovení tóto srnloui,y nepiatné či neúčinné, rredotýká se to
clstal.níclr ustanovcní tóto sntlilttvy, která zristávají platná a ťrčinná. Smluvní stťany se
v totrrto přípaclč z"avaz,ují dolrodou rralrradit ustanovení neplatnólneťrčinné ncrvýnr
usfanovctrítn platnýrn/účinnýnr, které rrejlópe odpovídá původně zanlýšlenérrlu ťtčelrt

ustanovení neplatnélro/neťrčinrrého, Do tdtcl doby platí oclpovídající úprava olrecně
z,áv azntý ch právních přeclpi sů Česke repLrbl i ky.

l1.3, Všeclirry právní vztalry, které vzniknou při r:ealizaci závazktl vyplývajícíclr z této
snrlouvy, se řídí ptávnínr řádcrn České republiky.

11,4. ZástLrpce ktlpujícího oprrivnčný jednat ve věcech technickýclr mriže činit pouze ťrkony, ke
kterym lro opravňuje tato smlolrva, Úkcrny jírrr učiněné nacl taktcl vyr:rezený rámec.isort
rrcplatné,

1 1,5, Srrrlrrvní stlany siednaly, že cJoručování se provádí tta dorttčclviicí adresy uvedenó
v zálrlaví této smlouvy, a to prostřeclnictvím osoby, která prováclí přcpravu zásilek
(kLrryrní siužlra). nebo pr:ostředrrictvím držitele pošttlvní 1icencc podle zvláštnílro
právního přepisu, doportlčeně s dorlejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzeti.
V případě, že snrluvní strana odnrítrre doručovatrou zásilkr.r převzít, platí derr odrrrítnirtí
pŤerlzefí za den doručení. V přípaclě, že snrlu.,,ní §traila nevyzvedne zásilktl v ťrložní dobč
rr clržitele poštovní licence, nrá se z,a Lo. ,že zásiika byla cloručena třetím cjnerrr od uložení
ít t0, i když se snrluvní §trana o rrloženi rredozvěděla. U.iednání tohoto článkrr se
nevztalrují na doručování sjednané v čl. 5. 4. této smlcluvy.

l 1.6, Dojdc-li ke zmčrrč právní torrny prodávaiícího, .ieho ťúzí či rozdělenínr, resp. tecly
přerněnott ve smyslu zálcona č, l2512008 Sb., o přenrěrráclr obchodníclr společnclstí a
clružstev, ve znění pozclějšíclr předpisťt, je proclávající povinen oznámit trtto skutečnost
kupujícírnrr ve llrťrtě 5 clnťr ocl zápisu 1éto zrněny v obchoclnínr rejstr"íku, Kupující.je v
tonrto případě oprávnčn píseurně vypovědět smlortvu z dťtvodrr zntěny statutu drrriré
snrlttvní stťany. Výpovědní lhťrta činí 1 rněsíc a počíná běžet ocl prvního clne nrěsíce
násleclrrjícího po doručení výpovědi clruhé smlrtvní stratrč,

11,7. Proclávající bere na vědomí, že tnístem plnění jsorr objekty dťtležité pro oblanu státu vc
smyslu § 29 zák. ě.2Z?l|999 Sb,, o za"iišt'ování obrany ČR, ve zněrrípozdějšíclr právr:ích
předpisri. Prorláva.iící se zirvazrtie dodlžovat veškerii interní nařízení upravLrjící vstr:p clo

těclrto objektťr, která Lryla v této souvislosti vydána statutárnítn orgánem, do jelrož
pťrsobnosti tyto objekty důležité pro obranrt státrr náleží,

11.8, Prodáva,jící souhlasí se zveřejněním obsalrrr této sn:louvy, kromě ustanovení. kierá
obsalruj í obchodní tajenrství.

l l.g. Prodávajícíje podie ustanovení § 2 písnr, e) zákona č,32al2aT Sb., o finanční kontroie
ve veřejné správě a o změně rrěkterych r,ákonů (zákon o flnanční kontrole), ve rnění
pozděišíclr předpisů, osobou povinnou spolupůscrbit při výkonu finatlční korrtroly
plováclěné rz sortvislosti s úhradou zboží z veřejných výclajů,

11.10. P1,otlávající prohlašuje ve smyslu ustantrvení § 1920 Občarrského zákorríku, ž.e,lbaž.í
netná plávtrí vady, resp, tř,etí osobě k něrnu rresvěciěí právo. Uplatní * li však třetí osoba

slrantt B (celkem 9)



�ť�č���������í�í����á����� �������í��� ��á���í��������� �����á���í�í���� ���������� š��������í���
���������� ������í�í����������������ě� ���������� �����á���í�í������í�á� ��� �ří������ó� �����š��í
��á�� �� ��ů�������é���������� ���é�������š���í�������������í��ř��í��������

������� �������í�������� �������������� �� ���������í���§� ���� ������ ����ě�� ����������� ž�����������í

����� �� ��� �� ���������� í��ř��������� �ř���� ������������

������� �������í��� ��������� �ř�� ���é�������ť�����í�������á�í�č���í����é��������� ���������í�í���
�����ě�í���é������������� ���č���ý��������

���� �á�ě�����á� �����������í

������ ������� ���������� �á� ���čí������ý������������ ����� ��������� ���ý�á� ���������� ��ť�č��������������

���í������������� ��č����������í����� ����������

������ �������� ���é����������ě� ��������� �ř�������� ���ř�� ����í�����í����������čá���

������ ������ ���������� �����ě���� ������ �í����ý����čí������ý���������������ě� ��������ý�
�������á�í��� �ý�����ě� ������ý��� ��������� ����������ě� ���������ý�� ������á���í��� ���á��
������ �������ě�ý���� �á�������� ����� ������í���������� ���é��á������ ����������� ������� ��� ��

���č������������� �������ž����í���� �ří���č����ě���� �á������� ������í�í��������� ����á���í�í��

���á��ě�é������������ ��� �ě������ ��������ý���� ������� ����������� �������� ��� �������ě�

��������í��������� �� ����ó� ��� ��ě�ě� �á�������� ���š������� ��������� ����� ���ě���� ���á���� ������é

������í������č����č�����������č�������á�á� ����ž�������������č��í����á���í� �ří����š�é

�������í������ě�

������ �������í���í������������ě� ������š���í��ž������ ���� ������ �������� ���ř�� ��á��� ž����� ��
�ř�č������ž����������í���í�����á����ě� ��ó� ���������� ����é����áž�é��ť�������ž����������
������� �����ř���� ���í��������� ��� �á����ě� ���ý����ý��� ����í����

������ ��������� ��� ����������� ������ ��� ������ ����������í���

�� ��������í�������� �� �� ����

���� �������í�í����

�������� ����� ����� �����

�� �í��§

����

����� �����
�� ������ě���é�����

���� ����������������
������ §� ����

�

������� �� �������� ��


